



Banans höjdarhål – det tionde som mäter 120 meter från gul och 115 från röd.



TÖREBODA GK

CHARMIG BANA MED TIO I TOPP

Kort, klurig, vacker och slående charmig. En träffande beskrivning av både Törebodabanan och dess signaturhål, det tionde.

Text: OSKAR ÅSGÅRD

SPELA DÄRFÖR

Det är sjöhälen på Toreboda GK som ger banan dess trivsamma karaktär, som gestaltas allra tydligast när du kliver upp på tionde tee. Ett kort par 3 som spelas tvärs över vattnet mot en green utlagd på en smal landtunga i sjön. Banan är kort med moderna mått mätt, men tajta doglegs och små greener ställer krav på precision och längdkontroll.

ARKITEKT: Gustaf Fimmerstad, Yngve Glimåker, Bengt Gustavsson.

KARAKTÄR: Skogsbana vid insjö.

GREENFEE: 300–380 kronor.

SPELA NÄR: Medlemmarnas bästa tips är att besöka banan när det inte regnat allt för rikligt dagarna innan eftersom spelytorna lätt mätts av nederbörden.

PASSAR FÖR: Den enda spelartyp som uppenbart inte får sina behov stillade på Toreboda är den långtstående spelaren som vill sträcka ut med drivern, då banan är av det korta, knixiga slaget. Men alla som gillar en promenad i trolsk svensk natur lär trivas.

DANSKA GÄSTERNA | OHMSEN & THORSTED

"Vi åker Vänerne runt och har spelat på fyra banor hittills och tycker att det här är en fantastisk bana. Den har många utmaningar och ligger så vackert vid sjön. Det är så trevligt här att vi bestämde oss för att stanna ytterligare en natt", säger Birgit Thorsted och Harry Ohmsen, som bilat upp från Ringsted i Danmark.

» DEN LIGGER SÅ VACKERT VID SJÖN «



© OSKAR ÅSGÅRD

HÖJDARHÅLET:

Här är det förstås svårt att bortse från det tionde, som omnämns på internationella listor över läckra golfhåll. Trots sin ringa längd är hålet verkligen ingen munbit, särskilt som den tvärställda greenen sannolikt är en av Sveriges grundaste.

FÖRUTOM TIAN:

Hål 3, 4, 11, 12 och 14 bjuder alla på fina vyer över

Mänsarudssjön och intressanta slag.

TVEKSAMMA HÅL:

Det råder inte fullständig harmoni genom samtliga 18 hål. Två som sticker ut är det sjätte och åttonde. Hål sex heter "Skogsrakan" och är just det också, en rak och relativt intetsägande 350-metersvandring i skogen. Hål 8, par 3, 165/135 hade mått bra av något mer definierande inslag än den sten

som gett namn till hålet.

BO BREDVID TEE:

På Toreboda finns både husvagnscamping samt ett gäng stugor precis i anslutning till klubbhusområdet. Pris för logi, frukost, lunch och greenfee från 595 kronor.

VARIATIONEN:

Pluspoäng för att par 3-hålen på Toreboda tvingar dig att välja bland flera av bagens



En svensk golfidyll. Undagömd från storskalig bebyggelse och inramad av majestätisk barrskog och en förtrollande insjö.



Då banan inte är byggd på metervis med sandjord hade bättre dränering varit en fördel för att slippa en del blöta fairwayytor.

klubbor för att hitta ett lämpligt vapen, då de mäter 120–195/110–180 meter. De fem korthålen spelas dessutom i fyra olika vindriktningar vilket ytterligare förstärker variationsrikedomen.